



تور لوکس هفت روزه فیلیپین

2 شب مانیل + 2 شب جزیره سبو + 2 شب جزیره بوراکای

پرواز رفت و برگشت از مانیل

خدمات رایگان تور: 6 صبحانه

پرواز بین مانیل و سبو / پرواز بین سبو و بوراکای / پرواز بین بوراکای و مانیل
ترانسفر فرودگاهی، راهنمای محلی

قابل ذکر است که کلیه تورهای فیلیپین شرکت گیتا توریسم با ماشین های خصوصی کولر دار مدل بالا به همراه لیدر تورهای متخصص و مجرب انگلیسی زبان اجرا میشود و در هزینه تور، کلیه ورودیه های اماکن مورد بازدید پرداخت شده است.



پرواز رفت از تهران به شهر مانیل



حرکت از تهران - فرودگاه امام خمینی با پرواز (امارات / قطر) به سمت فرودگاه مانیل، پس از رسیدن به فرودگاه مانیل، راننده با تابلوی گیتاتورسیم منتظر شماست، تا شما را به هتلتان ترانسفر VIP & LUXURY کند.
Check-In در هتل در مانیل و استراحت.

روز دوم - روز آزاد در مانیل

در این روز پس از صرف صبحانه در هتل، امکان استفاده از گشت اختیاری بازدید از آبشارهای پاگسانجان (Pagsanjan Falls)، که یکی از معروف ترین و پر بازدیدترین آبشارهای کشور جزیره ای فیلیپین هستند وجود دارد. یکی از نکات مثبت آنها فاصله ی کم تا شهر مانیل، پایتخت کشور فیلیپین است. چهره ی زیبای آبشارهای پاگسانجان و طبیعت اطرافشان، انسان را به وجد می آورد و او را غرق در شگفتی می کند... مدت تور: نه ساعت بانهار، برای دیدن آبشارهای زیبا و مشهور پاگسانجان Pagsanjan Waterfalls حدود صد کیلومتر به سمت جنوب شرق مانیل میروید، جایی که شهر پاگسانجان واقع شده است و در یک ریزورت محلی، سوار قایق های چوبی می شوید تا به آبشار 90 متری برسید. (در این رودخانه فیلم اینک آخرالزمان Apocalypse Now فیلمبرداری شده است)، شما می توانید با مهارت قایقران به سرعت از زیر آب آبشار مانور دهید، از آب خنک زیر آبشار لذت ببرید و تجربه لذت بخش و هیجان انگیزی داشته باشید. بوفه غذا در ساحل ریزورت قبل از برگشتن به مانیل آماده است، پس از این همه هیجان از نهار خوشمزه لذت ببرید. قبل از سوار شدن به قایق، کیف پول و دوربین و وسایل ارزشمند خود را با کیسه های پلاستیکی ببوشانید و آماده خیس شدن باشید... ضمناً جلیقه نجات و کلاه مخصوص جهت حفظ شما فراهم شده است.

روز سوم

پرواز به سمت جزیره سبو

صرف صبحانه در هتل در مانیل، پس از Check - Out از هتل، راننده راس ساعت مقرر در برنامه سفر شما را به فرودگاه مانیل ترانسفر VIP & LUXURY خواهد کرد. پرواز داخلی به سمت فرودگاه جزیره سبو، پس از رسیدن به فرودگاه سبو راننده با تابلوی گیتاتورسیم منتظر شماست، تا شما را به هتلتان ترانسفر VIP & LUXURY کند. Check-In در هتل در جزیره زیبای سبو و استراحت.



روز چهارم - روز آزاد در سبو

در این روز پس از صرف صبحانه در هتل، امکان استفاده از گشت های اختیاری ذیل وجود دارد:

- گشت بازدید از جزیره پاندانون (Pandanon Island)

از جزیره ماکتان سبو سوار قایق میشوید و در حدود یک ساعت به یکی از بهترین جزایر نزدیک سبو، جزیره پاندانون میرسید، ضلع غربی جزیره مسکونی است و حدود 2000 نفر جمعیت دارد که منبع اصلی درآمدشان ماهیگیری است، اما ضلع شرقی جزیره دست نخورده است و بهشتیست برای گردشگران! شما میتوانید با شنا در آب های شفاف و کم عمق جزیره، قدم زدن در سواحل زیبا با ماسه های سفید، تماشای مناظر بینظیر غروب خورشید، استراحت در سواحل و آفتاب گرفتن، خوردن غذاهای کبابی خوشمزه، استفاده از آلاچیق های کنار ساحل، انجام ورزش های ساحلی و استفاده از تفریحات آبی متنوع و ... از اوقات خود در این جزیره زیبا لذت ببرید.

- گشت بازدید از جزیره نالوسوان (Nalusuan Island)

این جزیره مصنوعی حدود 20 تا 40 دقیقه از ماکتان سبو با قایق فاصله دارد، مسیر رسیدن به جزیره شما را با مناظر دریایی منحصربه فردی از جزایر، قایق ها و حیوانات آبی رو به رو می کند، علاوه بر گردش و استراحت و آفتاب گرفتن در سواحل زیبا، استفاده از ورزش های ساحلی و تفریحات آبی متنوع، خوردن غذاهای دریایی، عکس گرفتن در کنار اسکله طولانی و خانه های بیلاقی روی آب، در این جزیره فرصت شنا و غواصی در آب های کم عمق را دارید، در مقابل ماسک غواصی شما ماهی ها، مرجان ها، جلبک ها، خرچنگ ها، صدف های غول پیکر، مارماهی ها، ستاره های دریایی، اسفنج ها و ... شنا می کنند، پس از تجربه غواصی در این جزیره زیبا لذت ببرید.





- گشت بازدید از جزیره ماکتان (Mactan Island) اگر می خواهید به دور از زندگی شهری، مدتی را سپری کنید و احساس آرامش کنید، سفر به جزیره ماکتان و استراحت در سواحل زیبایش همان چیزی است که دنبالش هستید. ماکتان علاوه بر مدرن بودنش، سرسبزی خود را نیز حفظ کرده است، به گشت و گذار در این بهشت استوایی بپردازید با: سواحل شنی دوست داشتنی، ورزش های آبی متنوع، مکان های غواصی فراوان و پرش از ارتفاع به داخل آب، اقامت گاه های ارزان قیمت تا هتل های لوکس و لاکچری پنج ستاره و ... ماکتان از نظر تاریخی نیز دارای دو اثر مهم: مجسمه ماژلان و معبد لاپو-لاپو است که نشانگر اولین برخورد سرنوشت ساز مردم محلی و کاشفان اروپاییست.

- خرید و بازدید از صنایع دستی سبو در کنار سواحل و صخره های مرجانی خیره کننده سبو، سری به فرهنگ محلی سبو بزنید و ببینید چگونه صنایع دستی ویژه محلی از گیتار آلگره (Alegre guitars) تا مبلمان چوبی، جواهرات لباس و لوازم جانبی از مواد بومی ایجاد میشوند! میتوانید به خرید بپردازید و یادگاری های جذابی از صنایع دستی سبو با خودتان بیاورید ...

- تور پانورامای سبو (Panoramic Tour) به تور پانورامای سبو پیوندید و زیبایی های شهر سبو را در شب ببینید! در این تور میتوانید به کافه 10 هزار گل رز بروید، در این کافه، 10 هزار گل رز مصنوعی مجهز به ال ای دی در فضای باز 200 متر مربعی قرار گرفتند، نور این گل ها در شب بسیار زیبا و پس زمینه ای عالی برای عکس های اینستاگرام شماست! در تراس این کافه به تماشای مناظر خیره کننده از اقیانوس و نورهای تماشایی شهر سبو در شب بپردازید! همچنین میتوانید از CCLEX طولانی ترین پل فلیپین در شب بازدید کنید و از مناظر پانورامای جزیره سبو لذت ببرید.





- شنا با کوسه نهنگ های اسلوب مکان های زیادی برای غواصی و مشاهده کوسه نهنگ ها در 7000 جزیره ی فیلیپین وجود دارد که به نظر می رسد اسلوب پرطرفدارترین آن ها است. ماهیگران محلی برای جذب توریست ها، با غذا دادن به کوسه نهنگ ها، آن ها را به منطقه می کشانند. به دلیل همین غذا دادن ها، کوسه نهنگ ها تا حد زیادی اهلی شده و به حضور انسان ها در منطقه عادت کرده اند. آموزش های لازم به شما داده شده و سوار بر قایق های کوچکی، تا حدی از ساحل فاصله می گیرید. کاپیتان قایق با ریختن میگو هایی کوچک در آب، کوسه نهنگ ها را به سمت قایق ها دعوت کرده و می توانید از دیدن و شنا کردن با آن ها لذت ببرید.

- دره نوردی بادیان (Badian) و بازدید از آبشار های کاواسان (Kawasan Falls) اگر به دنبال ماجراجویی واقعی و شگفت انگیز در قلب شهر سبو هستید، دره نوردی بادیان همان چیزی است که به آن نیاز دارید. مسیر جنگلی بادیان شامل پیاده روی، پریدن، پایین آمدن از کوه با طناب، شنا در میان صخره ها، پریدن از صخره های 30 فوتی به داخل آب میشود. در ادامه ماجراجوییتان از آبشار های زیبای کاواسان بازدید کنید و در آب های فیروزه ای و شفاف شنا کنید.

- بازدید از مکان های تاریخی، کلیسا و معابد این تور شما را به مکان های: صلیب ماژلان (-Magel lan's Cross)، قلعه و دژ سن پدرو (Fort of San Pedro) و محل برگزاری جشن بزرگ سال 1521 که اکنون محل تاریخی مهمی است، کلیسای Santonino که عکس عیسی مسیح نوزاد در آن نقش بسته میبرد و سپس به سمت بورلی هیلز میروید تا کل شهر و معبد تائوئیست (Taoist) را ببینید، جایی که مقلدان و حتی کسانی که باور ندارند از 81 پله بالا میروند تا با روشن کردن چوب جادویی از آینده خود خبردار شوند!



- بازدید از مجموعه تفریحی (Sky Experience Adventure)



اگر به فعالیت های هیجان انگیز علاقه دارید، به این مجموعه تفریحی در بالای برج و هتل Crown Regency بروید که مطمئناً آدرنالین شما را بالا می برد! در بالای برج Sky Walk را امتحان کنید: جایی که در یک طبقه شیشه ای در لبه برج 127 متری قدم خواهید زد!



اگر میخواهید نَفستان در سینه حبس شود، سوار سورتمه دو نفره ای که بر روی مسیر ریلی در بالا و دور برج قرار دارد شوید، با نشستن بر روی آن، سورتمه به روی پایین برج خم میشود و در مسیر ریل حرکت میکند!

اگر به دنبال هیجان بیشتری هستید، زیپ لاین (Tower Zip) را امتحان کنید!



روز پنجم

پرواز به سمت جزیره زیبای بوراگای

صرف صبحانه در هتل در جزیره زیبای سبو،

پس از Check - Out از هتل، راننده راس ساعت مقرر در برنامه سفر شما را به فرودگاه جزیره سبو ترانسفر VIP & LUXURY خواهد کرد. پرواز از سبو به سمت فرودگاه کاتیکلان (Caticlan)، پس از رسیدن به فرودگاه کاتیکلان، هتل ها با تابلوهای اسم هتل و اسامی مسافری منتظران هستند و ترانسفر به هتل به دو صورت انجام میگردد:



با گیتاتوریم خاص سفر کنید ...



1- از فرودگاه کاتیکلان سوارون شده و به پورت کشتی ترانسفر میشوید تا با کشتی های مخصوص و عمومی به جزیره زیبای بوراکای برسید، به محض رسیدن به بوراکای، سوارون شده و به هتل ترانسفر میشوید.

2- بعضی هتل ها مانند هتل شانگریلا (Shan-La) شما را مستقیم از پورت تا هتل توسط قایق های مخصوص از طریق دریا به ساحل اختصاصی هتل ترانسفر میکنند. (ترانسفر زمینی دیگر ندارید و فقط از فرودگاه کاتیکلان تا پورت را با ون ترانسفر میشوید).

روز ششم

روز آزاد در جزیره زیبای بوراکای

اگر هتلتان ساحل اختصاصی دارد میتوانید پس از صرف از صبحانه، از امکانات و برنامه های متنوع هتل استفاده کنید، از قدم زدن و آفتاب گرفتن در سواحل اختصاصی هتل، تفریحات آبی متنوع و ... لذت ببرید و همچنین عکس های جذابی بگیرید. در هنگام عصر طبق جدول برنامه ای هتل با سرویس های رایگان به Station ها بروید، (ایستگاه های 1، 2 و 3 سه منطقه مجزا در امتداد سواحل سفید بوراکای را تشکیل می دهند)، بوراکای پس از تاریکی مکان متفاوتی است، اینجا زندگی شبانه (night life) جریان دارد! وقتی خورشید غروب می کند، چراغ های جزیره کم کم روشن میشوند و تکاپو و تفریحات شبانه در بوراکای جان می گیرند! در این هنگام رستوران های فراوانی را می بینید که در حال سرو نوشیدنی های گرمسیری، خوراکی و غذاهای خوشمزه و فراهم آوردن فعالیت های شاد و سرگرم کننده مانند رقص آتش شگفت انگیز و ... تا سپیده دم خواهند بود. به جمع توریست های زیادی که در ایستگاه ها هستند بپیوندید و از نایت لایف زیبای جزیره بوراکای استفاده کنید و از ماساژ SPA، موزیک های زنده و برنامه های متنوع و ... در سواحل زیبای جزیره بوراکای لذت ببرید.



با گیتاتوریم خاص سفر کنید ...

اما اگر هتلتان ساحل اختصاصی ندارد، پس از صرف صبحانه در هتل، طبق جدول برنامه ای هتل با سرویس رایگان به station ها بروید و از سواحل عمومی بوراکای استفاده کنید. در زیر به توضیح هر یک از ایستگاه های بوراکای و مقایسه آنها پرداخته ایم:



ایستگاه 1 بوراکای (Boracay Station 1): بخش نسبتاً آرام بوراکای و دارای بهترین و وسیع ترین سواحل ماسه ای سفید در کل جزیره است و در سواحل آن، آب برای چندین متر کم عمق است. بیشتر هتل ها و ریزورت های ساحلی لوکس و لاکچری (با محیطی آرام و خصوصی) در این ناحیه از بوراکای قرار دارند که برای خانواده ها مناسب تر هستند. یکی از مکان های دیدنی و معروف بوراکای در ایستگاه 1، صخره ی ویلی (Willy's Rock) است که البته بسیاری از افراد آن را به عنوان grotto یا غار میشناسند، شکل گیری چند سنگ بزرگ در کنار ساحل این صخره منحصر به فرد را به وجود آورده است، با عبور از چند پله ای که در کنار صخره قرار دارد، در بالای صخره مجسمه مریم باکره را میبینید.

ایستگاه 2 بوراکای (Boracay Station 2): منطقه ای شلوغ تر و پررفت و آمد تر نسبت به ایستگاه 1 است، این ایستگاه در بین ایستگاه 1 و 3 قرار گرفته و به عنوان مرکز بوراکای معرفی می شود. هتل ها و ریزورت های ساحلی ایستگاه 2 بوراکای نیز محبوب هستند چرا که درست در مرکز سواحل سفید واقع شده اند، جایی که رستوران ها، سالن های اسپا (ماساژ)، فعالیت ها و ورزش های آبی و مهم ترین مراکز خرید و سرگرمی مانند D'Mall و Station X قرار دارند.

ایستگاه 3 بوراکای (Boracay Station 3): آرام ترین بخش ساحل سفید در نظر گرفته می شود و به داشتن هتل های ارزان و مقرون به صرفه در بوراکای شناخته می شود. با این حال، مانند سایر ایستگاه ها، هتل ها و ریزورت های لاکچری هم در این ایستگاه قرار دارند که خدمات عالی به مهمانان خود ارائه می دهند. همچنین تعداد زیادی رستوران عالی و ساحلی در ایستگاه 3 وجود دارند.





در سواحل زیبای بوراکای صندلی‌ها و تورهای خواب فراوانی را در سایه‌ی درختان می‌یابید که میتوانید بر روی آن‌ها قدری استراحت کنید و از تماشای شنزارهای سفیدرنگ بی‌آلایش لذت ببرید، میتوانید انواع فعالیت و ورزش‌های آبی مانند جت اسکی، ویک بردینگ، دوچرخه آبی و ... را انجام دهید، همچنین می‌توانید سوار قایق موزی یا قایق‌هایی با کف شیشه‌ای شوید و از تماشای زیبایی‌های زیر آب لذت ببرید.

تا 4 روز برای لذت بردن از بیشتر جاذبه‌های بوراکای کافی است اما اگر به مدت 5 روز یا بیش از 1 هفته به بوراکای سفر می‌کنید، یک سفر آپشنال به جزایر مجاور بوراکای را در نظر بگیرید:
Panay Island (Antique, Aklan & Iloilo) and Carabao Island



روز هفتم

پرواز برگشت از شهر مانیل به تهران

صرف صبحانه در هتل در جزیره بوراکای، پس از Check - Out از هتل، راس ساعت مقرر در برنامه سفر، به فرودگاه کاتیکلان ترانسفر میشوید. پرواز داخلی به سمت فرودگاه مانیل، پرواز (امارات / قطر) به سمت فرودگاه امام خمینی تهران



با گیتاتوریم خاص سفر کنید ...